PAGE

Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Семеновский сельский Совет
РЕШЕНИЕ № 3
30.01.2023 г.

                     с.  Семеновка
О передаче Камышинскому муниципальному району части полномочий Семеновского сельского поселения
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Семеновского сельского поселения, Семеновский сельский Совет,
РЕШИЛ:
1. Администрации Семеновского сельского поселения передать администрации Камышинского муниципального района осуществление полномочия в сфере дорожной деятельности, в части выполнения работ по восстановлению освещения улично-дорожной сети населенных пунктов Волгоградской области в 2023 году.
2. Главе Семеновского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Камышинского муниципального района о передаче ей осуществления части полномочий Семеновского сельского поселения согласно пункту 1 данного решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Глава Семеновского сельского поселения

	Н.В. Караваева